«Юридическая азбука»
 ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 55
об аннулировании трудового договора

	г. Москва
	05.03.2023

[bookmark: _GoBack]
           В связи с невыходом на работу в срок, указанный в трудовом договоре,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Аннулировать трудовой договор от 2 марта 2023 г. № 50-к, заключенный с А.И. Ивановым.

           2. Аннулировать приказ о приеме на работу А.И. Иванова от 2 марта 2023 г. № 54.

           3. Продолжить поиск сотрудника на вакантную должность рабочего производственного цеха.

Основание:
· докладная записка руководителя отдела кадров от 5 марта 2023 г.;
· акт об отсутствии А.И. Иванова на рабочем месте от 5 марта 2023 г.

Директор

	А.В. Львов